
一般・高校男子100m

大会記録(GR)                 10.64     北　川　陽　介(弘前大)                平成10 5月18日 10:30 決　勝

決　勝　

(風:-6.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6070 吉崎　裕祈 クロスアスリート 11.39
2 8 6015 松本　泰征(3) 弘前大 12.03
3 6 705 久保田　恵樹(1) 弘前中央高 12.24
4 4 6239 豊島　剛志 弘前市役所 12.33

2 6024 塩野入　斗哉(2) 弘前大 DNS
5 6190 三上　隼平 青森RESTA DNS
7 201 石塚　真阿久(2) 東奥義塾高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m

大会記録(GR)                 49.50     佐々木　　　憲(弘前大)                平成12 5月18日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6008 山本　友哉(4) 弘前大 52.58
2 6 6025 竹内　優斗(2) 弘前大 53.21

4 6006 鈴木　渓太(M1) 弘前大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子800m

大会記録(GR)               1:56.34     有　田　　　真(弘前大)                平成25 5月18日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

4 711 中田　悠斗(1) 弘前中央高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m

大会記録(GR)               4:03.65     荒　田　啓　輔(弘前高)                平成26 5月18日 13:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6034 竹中　勇輝 青森陸協 4:26.13
2 2 704 伊藤　大翔(1) 弘前中央高 4:37.25



一般・高校男子5000m

大会記録(GR)              15:41.46     嶋　村　拓　人(弘前大)                平成23 5月18日 14:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 709 奥井　孔柚我(1) 弘前中央高 16:50.80

2 3 712 佐々木　祐輔(1) 弘前中央高 16:53.58

3 2 6017 石井　崇敬(3) 弘前大 17:23.64

4 4 6009 藤田　光汰(4) 弘前大 18:52.46



一般・高校男子4X100mR

大会記録(GR)                 43.47     弘　前　大　学                        平成29 5月18日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

4 弘前大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子走幅跳

大会記録(GR)                  7m35     佐々木　竜　也(弘工高)                平成15 5月18日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6109 三上　堅也 吉崎倶楽部

2 6 6016 長内　　勇人(3) 弘前大

3 2 204 三上　大夢(3) 弘前聖愛高

4 4 108 坪田　湧(3) 弘前高

5 1 208 石田　悠月(2) 弘前聖愛高

6 3 6029 中村　智行 1st class +2.0 +2.3 +2.0

+1.6 +84.0 +1.3 +1.6
4m93 4m76 × 4m93

+2.9 +2.5 +2.9
5m18 0m04 3m58 5m18

+4.0 +2.6 +0.5 +2.6
× 5m79 5m68 5m79

+2.8 +2.6 +2.9 +2.6
5m64 5m80 5m49 5m80

+3.2 +2.6 +2.2 +2.2
5m89 5m97 5m91 5m97

1回目 2回目 3回目 記録

6m10 6m03 6m21 6m21



中学男子100m

大会記録(GR)                 11.17     工　藤　隆　輔(弘前四)                平成15 5月18日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2893 村上　琥珀(2) 弘前五中 12.26 1 8 2849 赤羽　陽斗(2) 弘前南中 12.60
2 3 2881 倉光　航ノ介(2) 弘前東中 12.69 2 3 2901 澤田　翔栄(3) 船沢中 13.52
3 1 2904 對馬　瑠晟(3) 船沢中 12.89 3 4 2861 齊藤　彪太郎(2) 弘前南中 13.57
4 7 2931 髙杉　駿汰(3) 北辰中 12.91 4 6 2909 椛沢　幸紀(2) 津軽中 13.66
5 8 2882 村井　福太朗(2) 弘前東中 13.14 5 5 2835 三國　蒼空(3) 弘前二中 13.75
6 2 2830 三浦　友大(3) 弘前二中 13.20 6 1 2933 藤田　陽聖(3) 北辰中 13.82
7 4 2867 工藤　蓮(2) 石川中 13.52 7 7 2972 成田　歩生(1) 弘大附中 14.23
8 6 2905 今　大河(2) 船沢中 13.59 8 2 2957 舘山　楓(1) 弘前一中 14.78

3組 (風:-2.1) 4組 (風:-4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2841 吉川　結人(3) 弘前南中 12.83 1 3 2974 小田桐　暖樹(1) 新和中 13.24
2 7 2952 千葉　俊(1) 弘前五中 13.86 2 1 2848 八木橋　颯(2) 弘前南中 13.80
3 2 2924 新岡　蒼輝(2) 新和中 13.90 3 4 2949 金崎　隼太郎(1) 弘前五中 14.69
4 3 2951 髙橋　泰雅(1) 弘前五中 14.17 4 7 2929 小山内　陽斗(2) 新和中 14.88
5 6 2960 中村　真翔(1) 弘前東中 14.53 5 5 2971 金枝　由馬(1) 弘大附中 15.56
6 5 2970 佐藤　聡太(1) 弘大附中 14.73 6 6 2856 三上　煌矢(2) 弘前南中 15.57
7 8 2906 本間　蓮(2) 船沢中 15.38 7 2 2961 阿保　征太郎(1) 弘前東中 17.15

4 2947 石田　悠也(1) 津軽中 DNS 8 8 2956 鈴木　翔空(1) 弘前一中 17.99

5組 (風:-2.1) 6組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2828 川口　幸新(3) 弘前二中 13.17 1 7 7006 佐藤　瑠輝亜(3) 1st class 11.78
2 5 2813 渋谷　　葵(2) 弘前四中 13.28 2 4 7109 斎藤　幸平(3) 1st class 12.31
3 4 2945 玉田　凱斗(1) 津軽中 13.30 3 8 7011 成田　風矢(2) 1st class 12.59
4 3 2946 神　虎太郎(1) 津軽中 13.68 4 5 2837 今　銀(2) 弘前二中 14.12
5 8 2908 澤田　煌(2) 津軽中 13.76 5 1 7009 寺山　莉斗(1) 1st class 14.30
6 2 2955 小野　旬(1) 弘前五中 14.45 6 3 2953 今泉　智尋(1) 弘前五中 14.41
7 1 2954 山田　岳(1) 弘前五中 14.81 6 7007 三浦　颯太(3) 1st class DQ,FS

8 7 2944 兼田　侑一(1) 津軽中 15.67 2 7008 工藤　鳳純(3) 1st class DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7006 佐藤　瑠輝亜(3) 1st class 11.78 -1.3
2 2893 村上　琥珀(2) 弘前五中 12.26 -1.2
3 7109 斎藤　幸平(3) 1st class 12.31 -1.3
4 7011 成田　風矢(2) 1st class 12.59 -1.3
5 2849 赤羽　陽斗(2) 弘前南中 12.60 +0.6
6 2881 倉光　航ノ介(2) 弘前東中 12.69 -1.2
7 2841 吉川　結人(3) 弘前南中 12.83 -2.1
8 2904 對馬　瑠晟(3) 船沢中 12.89 -1.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



中学男子200m

大会記録(GR)                 22.89     寺　嶋　大　夢(弘前四)                令和5 5月18日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7108 木村　大翔(3) 1st class 24.99 1 5 2820 三上　瑛大(3) 弘大附中 25.66
2 4 2884 小山内　来明(3) 弘前五中 25.16 2 6 2840 佐藤　空(3) 弘前南中 25.92
3 7 2885 福士　翔大(3) 弘前五中 26.11 3 2 2860 清野　柊翔(2) 弘前南中 27.06
4 3 2872 佐竹　瞬(2) 弘前東中 26.31 4 3 2823 三國　瑛斗(2) 弘大附中 27.26
5 5 2878 後藤　凰佑(2) 弘前東中 29.52 4 7005 熊谷　彪雅(3) 1st class DNS
6 6 2859 田中　築己(2) 弘前南中 29.83 7 7013 成田　拓睦(1) 1st class DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7108 木村　大翔(3) 1st class 24.99 -1.7
2 2884 小山内　来明(3) 弘前五中 25.16 -1.7
3 2820 三上　瑛大(3) 弘大附中 25.66 -1.5
4 2840 佐藤　空(3) 弘前南中 25.92 -1.5
5 2885 福士　翔大(3) 弘前五中 26.11 -1.7
6 2872 佐竹　瞬(2) 弘前東中 26.31 -1.7
7 2860 清野　柊翔(2) 弘前南中 27.06 -1.5
8 2823 三國　瑛斗(2) 弘大附中 27.26 -1.5

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

大会記録(GR)                 52.88     工　藤　隆　輔(弘前四)                平成15 5月18日 11:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2808 立石　蒼之助(3) 弘前四中 59.85
2 4 2802 山田　悠聖(3) 弘前一中 1:00.59
3 5 2857 齊藤　大夢(2) 弘前南中 1:00.97
4 2 2812 高田　篤志(2) 弘前四中 1:03.16
5 8 2927 葛西　徠紀(2) 新和中 1:05.29
6 6 2910 三上　昌大(2) 津軽中 1:15.60
7 7 2964 田澤　駕純(1) 相馬中 1:19.00



中学男子800m

大会記録(GR)               2:04.14     兼　平　脩　大(弘一中)                令和5 5月18日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2855 山﨑　陽太(2) 弘前南中 2:07.86 1 5 2816 安達　礼人(3) 弘大附中 2:07.08
2 3 2824 松橋　慧祐(2) 弘大附中 2:16.22 2 8 2918 三浦　千耀(3) 弘前三中 2:15.61
3 4 2907 蒔苗　一馬(2) 船沢中 2:32.10 3 4 2854 工藤　凛(2) 弘前南中 2:18.56
4 8 2922 奈良　孔紫(2) 新和中 2:32.87 4 7 2965 山本　煌耀(1) 相馬中 2:20.83
5 1 2911 一戸　英心(2) 津軽中 2:34.71 5 3 2912 黒木　稜真(2) 津軽中 2:29.67
6 2 2804 兼平　簾輔(2) 弘前一中 2:38.35 6 2 2976 成田　虎白(1) 新和中 2:52.21
7 5 2923 木村　洸斗(2) 新和中 3:00.06 7 6 2930 永野　真成(2) 新和中 3:01.43

1 2818 水口　蒼介(3) 弘大附中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2816 安達　礼人(3) 弘大附中 2:07.08
2 2855 山﨑　陽太(2) 弘前南中 2:07.86
3 2918 三浦　千耀(3) 弘前三中 2:15.61
4 2824 松橋　慧祐(2) 弘大附中 2:16.22
5 2854 工藤　凛(2) 弘前南中 2:18.56
6 2965 山本　煌耀(1) 相馬中 2:20.83
7 2912 黒木　稜真(2) 津軽中 2:29.67
8 2907 蒔苗　一馬(2) 船沢中 2:32.10

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

大会記録(GR)               4:18.07     青　木　洸　生(津軽中)                平成29 5月18日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 2887 東海　壮祐(3) 弘前五中 4:33.45
2 8 2800 伊藤　万尋(3) 弘前一中 4:39.17
3 11 2932 棟方　煌瑛(3) 北辰中 4:44.34
4 10 2819 齋藤　光希(3) 弘大附中 4:46.03
5 4 2891 川村　蒼真(2) 弘前五中 4:57.37
6 15 2926 水木　進二朗(2) 新和中 5:05.09
7 14 2862 金﨑　佑耶(3) 石川中 5:06.30
8 12 2843 吉田　史遠(3) 弘前南中 5:07.99
9 13 2950 中嶋　恒星(1) 弘前五中 5:18.85

10 7 2959 板垣　太生(1) 弘前東中 5:26.72
11 5 2936 川村　海都(2) 北辰中 5:27.37
12 1 2864 大湯　篤輝(2) 石川中 5:35.34
13 9 2865 大湯　寛太(2) 石川中 5:46.48
14 6 2958 佐々木　涼我(1) 弘前一中 6:25.91
15 3 2967 井上　琉佑(1) 弘前一中 6:29.05
16 17 2962 一戸　陸斗(1) 弘前東中 7:21.01

2 2919 相馬　金志朗(2) 弘前三中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m

大会記録(GR)               9:16.80     鈴　木　朝　陽(弘一中)                令和5 5月18日 14:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2913 五十嵐　一叶(3) 弘前三中 10:38.04

2 2877 佐藤　範武(2) 弘前東中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m/9.14m)

大会記録(GR)                 15.30     工　藤　大　靖(附属中)                平成26 5月18日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2888 吉田　昴(3) 弘前五中 16.91 1 4 2825 倉光　康(2) 弘大附中 16.99
2 3 2896 大場　吾虎(3) 相馬中 17.17 2 7 2815 葛西　脩介(3) 弘大附中 18.01

7 2876 内久保　隆之祐(2) 弘前東中 DNF 3 6 2914 齋藤　広弥(3) 弘前三中 18.96
5 2886 福原　功真(3) 弘前五中 DNS 4 3 2845 蝦名　雄琥(3) 弘前南中 19.48
6 2858 永井　咲羽(2) 弘前南中 DNS 5 5 2850 石井　悠瑚(2) 弘前南中 21.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2888 吉田　昴(3) 弘前五中 16.91 -2.3
2 2825 倉光　康(2) 弘大附中 16.99 -1.7
3 2896 大場　吾虎(3) 相馬中 17.17 -2.3
4 2815 葛西　脩介(3) 弘大附中 18.01 -1.7
5 2914 齋藤　広弥(3) 弘前三中 18.96 -1.7
6 2845 蝦名　雄琥(3) 弘前南中 19.48 -1.7
7 2850 石井　悠瑚(2) 弘前南中 21.99 -1.7

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.63     弘　前　四　中                        令和5 5月18日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 弘前五中 2884 小山内　来明(3) ｵｻﾅｲ ﾗｲｱ 47.85 1 5 1st class 7011 成田　風矢(2) ﾅﾘﾀ ﾌｳﾔ 44.69 GR
2885 福士　翔大(3) ﾌｸｼ ｼｮｳﾀ 7006 佐藤　瑠輝亜(3) ｻﾄｳ ﾙｷｱ
2888 吉田　昴(3) ﾖｼﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 7109 斎藤　幸平(3) ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ
2889 猪股　皐琥(3) ｲﾉﾏﾀ ｻｸ 7007 三浦　颯太(3) ﾐｳﾗ ｿｳﾀ

2 5 弘前東中A 2872 佐竹　瞬(2) ｻﾀｹ ｼｭﾝ 48.03 2 3 弘大附中 2815 葛西　脩介(3) ｶｻｲ ｼｭｳｽｹ 48.80
2876 内久保　隆之祐(2) ｳﾁｸﾎﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 2820 三上　瑛大(3) ﾐｶﾐ ｴｲﾀ
2881 倉光　航ノ介(2) ｸﾗﾐﾂ ｺｳﾉｽｹ 2818 水口　蒼介(3) ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｿｳｽｹ
2875 野呂　路依(2) ﾉﾛ ﾛｲ 2816 安達　礼人(3) ｱﾀﾞﾁ ﾚｲﾄ

3 6 弘三中 2914 齋藤　広弥(3) ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾔ 49.07 3 4 弘二中 2833 藤原　悠(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳ 49.64
2918 三浦　千耀(3) ﾐｳﾗ ﾁｱｷ 2830 三浦　友大(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
2920 蒔苗　力(2) ﾏｶﾅｴ ﾘｷ 2831 尾崎　巧真(3) ｵｻﾞｷ ﾀｸﾏ
2915 山形　皇稀(3) ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｷ 2828 川口　幸新(3) ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｼﾝ

4 3 弘前南中 2845 蝦名　雄琥(3) ｴﾋﾞﾅ ﾕｳｺﾞ 49.11 4 6 新和中 2927 葛西　徠紀(2) ｶｻｲ ﾗｲｷ 52.22
2840 佐藤　空(3) ｻﾄｳ ｿﾗ 2924 新岡　蒼輝(2) ﾆｲｵｶ ｿｳｷ
2860 清野　柊翔(2) ｾｲﾉ ｼｭｳﾄ 2977 廣田　壮佑(1) ﾋﾛﾀ ｿｳｽｹ
2841 吉川　結人(3) ﾖｼｶﾜ ﾕｲﾄ 2974 小田桐　暖樹(1) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾊﾙｷ

7 船沢中 2902 竹内　冴丞(3) ﾀｹｳﾁ ｻｽｹ DNF,R4 7 津軽中 DNS
2905 今　大河(2) ｺﾝ ﾀｲｶﾞ
2900 佐藤　風太(3) ｻﾄｳ ﾌｳﾀ
2901 澤田　翔栄(3) ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳｴｲ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1st class 7011 成田　風矢(2) ﾅﾘﾀ ﾌｳﾔ 44.69 GR
7006 佐藤　瑠輝亜(3) ｻﾄｳ ﾙｷｱ
7109 斎藤　幸平(3) ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ
7007 三浦　颯太(3) ﾐｳﾗ ｿｳﾀ

2 弘前五中 2884 小山内　来明(3) ｵｻﾅｲ ﾗｲｱ 47.85
2885 福士　翔大(3) ﾌｸｼ ｼｮｳﾀ
2888 吉田　昴(3) ﾖｼﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ
2889 猪股　皐琥(3) ｲﾉﾏﾀ ｻｸ

3 弘前東中A 2872 佐竹　瞬(2) ｻﾀｹ ｼｭﾝ 48.03
2876 内久保　隆之祐(2) ｳﾁｸﾎﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
2881 倉光　航ノ介(2) ｸﾗﾐﾂ ｺｳﾉｽｹ
2875 野呂　路依(2) ﾉﾛ ﾛｲ

4 弘大附中 2815 葛西　脩介(3) ｶｻｲ ｼｭｳｽｹ 48.80
2820 三上　瑛大(3) ﾐｶﾐ ｴｲﾀ
2818 水口　蒼介(3) ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｿｳｽｹ
2816 安達　礼人(3) ｱﾀﾞﾁ ﾚｲﾄ

5 弘三中 2914 齋藤　広弥(3) ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾔ 49.07
2918 三浦　千耀(3) ﾐｳﾗ ﾁｱｷ
2920 蒔苗　力(2) ﾏｶﾅｴ ﾘｷ
2915 山形　皇稀(3) ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｷ

6 弘前南中 2845 蝦名　雄琥(3) ｴﾋﾞﾅ ﾕｳｺﾞ 49.11
2840 佐藤　空(3) ｻﾄｳ ｿﾗ
2860 清野　柊翔(2) ｾｲﾉ ｼｭｳﾄ
2841 吉川　結人(3) ﾖｼｶﾜ ﾕｲﾄ

7 弘二中 2833 藤原　悠(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳ 49.64
2830 三浦　友大(3) ﾐｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
2831 尾崎　巧真(3) ｵｻﾞｷ ﾀｸﾏ
2828 川口　幸新(3) ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｼﾝ

8 新和中 2927 葛西　徠紀(2) ｶｻｲ ﾗｲｷ 52.22
2924 新岡　蒼輝(2) ﾆｲｵｶ ｿｳｷ
2977 廣田　壮佑(1) ﾋﾛﾀ ｿｳｽｹ
2974 小田桐　暖樹(1) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾊﾙｷ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 DNF:途中棄権 R4:(TR24.6)ﾊﾞﾄﾝを落とした際に規則違反があった



中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m92     東　　　隆　臣(常盤野)                令和4 5月18日 10:00 決　勝

決　勝　

－ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

1 1 2822 福士　聖知(3) 弘大附中 1m60
○ × ○ × × ×

2 8 2838 鳴海　來我(2) 弘前二中 1m45
× × ○ × × ○ × × ×

3 4 2832 小島　琥徹(3) 弘前二中 1m45
× × ○ × × ○ × × ×

3 5 2827 後藤　吏樹(2) 弘大附中 1m45
× × ×

2 2839 工藤　大翔(3) 弘前二中 NM
× × ×

3 2821 品川　碧海(3) 弘大附中 NM
× × ×

7 2937 工藤　吉馬(2) 北辰中 NM

6 2826 藤田　維心(2) 弘大附中 DNS

1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65
記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m35     諸　田　直　樹(弘五中)                平成26 5月18日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 25 2875 野呂　路依(2) 弘前東中

2 4 2915 山形　皇稀(3) 弘前三中

3 21 2831 尾崎　巧真(3) 弘前二中

4 24 2833 藤原　悠(3) 弘前二中

5 19 2883 村井　幸太朗(2) 弘前東中

6 23 2900 佐藤　風太(3) 船沢中

7 8 7110 今　凛太郎(3) 1st class

8 22 2889 猪股　皐琥(3) 弘前五中

9 7 2925 山上　銀河(2) 新和中

10 9 2834 三上　陽太郎(3) 弘前二中

11 10 2829 三上　宗一郎(3) 弘前二中

12 20 2902 竹内　冴丞(3) 船沢中

13 2 2928 佐藤　瑠惟(2) 新和中

14 14 2899 小山内　翔次郎(3) 船沢中

15 3 2853 猿川　咲輝虎(2) 弘前南中

16 1 2847 滝川　優(2) 弘前南中

17 13 2874 棟方　瑠桜(2) 弘前東中

18 17 2894 坪田　陽ノ介(2) 弘前五中

19 16 2892 工藤　啓太(2) 弘前五中

20 18 2948 板垣　晴之(1) 弘前五中

21 5 2977 廣田　壮佑(1) 新和中

22 6 2963 吉田　睦実(1) 弘前東中

11 2940 外崎　湧大(2) 北辰中 DNS

12 2942 町田　志光(2) 北辰中 DNS

15 2866 工藤　永大(2) 石川中 DNS

+3.5 +3.1 +3.5

+0.9 +1.5 +4.3 +4.3
3m90 3m42 × 3m90

+1.7 +1.7
4m16 3m94 4m22 4m22

+1.2 +0.6 +1.2
× 4m28 × 4m28

+1.9 +2.2 +2.5 +2.5
4m30 × 4m04 4m30

+2.8 +4.1 +3.1 +2.8
3m64 3m96 4m35 4m35

+3.8 +2.6 +3.5 +3.8
4m35 4m08 3m98 4m35

+2.2 +2.7 +1.7 +1.7
4m43 4m35 4m34 4m43

+1.9 +4.2 +3.0 +1.9
3m90 4m37 4m48 4m48

+1.9 +1.9
4m48 4m34 4m42 4m48

+1.1 +4.6 +1.1
4m52 × × 4m52

+2.2 +2.3 +2.2
× 4m55 4m35 4m55

+1.5 +1.2 +3.3 +1.5
× 4m64 4m31 4m64

+3.3 +1.5 +3.3 +3.3
4m67 4m00 4m57 4m67

+4.4 +2.1 +2.9 +2.9
4m70 4m67 4m53 4m70

+0.6 +2.9 +1.0 +0.6
4m74 4m69 4m79 4m79

+1.6 +2.6 +3.5 +2.6
5m01 4m86 5m00 5m01

+2.6 +2.1 +4.6 +4.6
3m92 5m02 4m98 5m02

+2.6 +2.6
4m89 4m84 5m03 5m03

+5.1 +2.8 +2.8
5m09 × × 5m09

+3.9 +2.5 +3.9
4m81 × 5m09 5m09

+2.5 +3.9 +1.7 +1.7
× 5m35 5m18 5m35

1回目 2回目 3回目 記録

5m64 5m77 5m80 5m80

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 12m72     工　藤　仙　汰(石川中)                平成23 5月18日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2844 川嶋　奏風(3) 弘前南中

2 17 2895 石田　翔大(3) 相馬中

3 15 2863 相馬　朱貴(3) 石川中

4 9 2842 石澤　悠乃進(3) 弘前南中

5 2 2836 鎌田　理暖(3) 弘前二中

6 16 2806 東　昂明(3) 常盤野中

7 7 2921 對馬　蓮凰(2) 新和中

8 8 2898 大場　優太(2) 相馬中

9 14 2880 長谷川　慶心(2) 弘前東中

10 3 2897 石岡　南樹(3) 相馬中

11 13 2890 大瀧　桜芽(3) 弘前五中

12 12 2871 下村　暖人(3) 弘前東中

13 6 2846 木村　琉星(2) 弘前南中

14 1 2852 熊谷　陽(2) 弘前南中

15 11 2879 石山　桜佑(2) 弘前東中

16 10 2941 本間　聖那(2) 北辰中

5 2817 佐藤　悠惺(3) 弘大附中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

11m58 12m20 12m36 12m36

10m00 9m89 10m03 10m03

9m79

9m20 9m52 9m08 9m52

9m32 9m79 ×

9m50

9m26 9m38 9m08 9m38

9m50 9m15 8m26

8m78

8m49 8m12 8m45 8m49

8m64 8m77 8m78

8m12

8m00 × 8m08 8m08

8m12 7m45 7m18

7m85

6m25 6m49 6m75 6m75

7m51 7m85 7m70

6m41

0m94 6m07 6m24 6m24

6m26 6m17 6m41

5m22

4m34 4m24 4m65 4m65

5m12 5m22 4m61

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m

大会記録(GR)                 12.60     木　村　美和子(弘実高)                平成19 5月18日 10:25 決　勝

決　勝　

(風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6026 大賀　千聡 Ｎｅｘｔ　Ａ 15.30



一般・高校女子400m

大会記録(GR)                 59.65     秋　元　文　子(弘前大)                平成24 5月18日 11:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 80 成田　歩未(3) 弘前中央高 1:05.31



中学女子100m

大会記録(GR)                 12.88     佐　藤　裕　花(弘一中)                平成24 5月18日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2870 藤原　羽彩(3) 弘前五中 13.56 1 2 2882 鈴木　望愛(3) 津軽中 14.78
1 6 2885 髙橋　茉夏(2) 津軽中 13.56 2 6 2880 佐藤　有咲(3) 津軽中 15.27
3 3 2838 澤田　煌姫(3) 弘前二中 13.81 3 7 2855 新谷　陽乃(2) 石川中 15.77
4 4 2881 太田　陽春(3) 津軽中 13.84 4 3 2878 前田　篠(2) 船沢中 15.93
5 7 2822 佐藤　璃奈(2) 弘前四中 14.20 5 8 2912 岡部　綺依(1) 弘前一中 16.62
6 5 2861 髙橋　絃音(3) 弘前東中 14.25 6 4 2915 佐々木　穂(1) 弘前一中 18.54
7 8 2809 三浦　日緒(2) 弘前一中 14.83 5 2843 奥﨑　空流(2) 弘前二中 DNS

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2853 成田　琴羽(2) 弘前南中 16.31 1 3 2830 中澤　琴美(3) 弘大附中 14.10
2 6 2879 毛内　こころ(2) 船沢中 16.51 2 8 2827 田中　百合(2) 弘前四中 15.16
3 8 2920 越前谷　唯花(1) 弘前東中 16.53 3 4 2848 菅原　彩瑚(3) 弘前南中 15.30
4 3 2906 坂﨑　星那(1) 津軽中 16.54 4 5 2902 戸沢　彩羽(1) 津軽中 15.65
5 4 2839 稲葉　柚希(3) 弘前二中 17.22 5 7 2905 五十嵐　あび(1) 津軽中 15.68

5 2914 須藤　妃乃(1) 弘前一中 DNS 6 6 2909 小野　ほたる(1) 弘前五中 16.59
7 2903 三上　星來(1) 津軽中 DNS 2 2866 長内　くるみ(2) 弘前東中 DNS

5組 (風:-3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2883 三上　真実(3) 津軽中 14.96 1 2870 藤原　羽彩(3) 弘前五中 13.56 -1.9
2 2 2847 長内　莉子(3) 弘前南中 15.29 1 2885 髙橋　茉夏(2) 津軽中 13.56 -1.9
3 5 2895 對馬　なな子(2) 新和中 15.30 3 2838 澤田　煌姫(3) 弘前二中 13.81 -1.9
4 7 2846 吉田　姫希(3) 弘前南中 15.87 4 2881 太田　陽春(3) 津軽中 13.84 -1.9
5 4 2858 加藤　向日葵(3) 弘前東中 16.70 5 2830 中澤　琴美(3) 弘大附中 14.10 -1.9
6 3 2907 石田　望琴(1) 津軽中 17.26 6 2822 佐藤　璃奈(2) 弘前四中 14.20 -1.9

6 2926 中村　綾花(1) 弘大附中 DNS 7 2861 髙橋　絃音(3) 弘前東中 14.25 -1.9
8 2882 鈴木　望愛(3) 津軽中 14.78 +0.6

凡例  DNS:欠場 13.556:着差あり 13.558:着差あり



中学女子200m

大会記録(GR)                 26.87     木　村　綾　花(弘南中)                平成19 5月18日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.3) 2組 (風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2818 秋田　蒼空(3) 弘前四中 28.50 1 4 2834 佐藤　華菜芽(3) 弘大附中 29.12
2 5 2811 佐藤　快音(2) 弘前一中 28.92 2 3 7006 成田　るり(2) 1st class 30.84
3 4 2873 長内　美桜(2) 弘前五中 29.32 3 5 2884 山田　光(2) 津軽中 31.71
4 2 2814 齋藤　蓮空(2) 弘前一中 31.12 4 7 2823 伊沢　桃花(2) 弘前四中 33.08
5 3 2808 村山　珀空(2) 弘前一中 31.27 5 6 2831 小笠原　彩乃(3) 弘大附中 33.57
6 7 2806 丸岡　胡桃(3) 弘前一中 31.35

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2818 秋田　蒼空(3) 弘前四中 28.50 -3.3
2 2811 佐藤　快音(2) 弘前一中 28.92 -3.3
3 2834 佐藤　華菜芽(3) 弘大附中 29.12 -3.2
4 2873 長内　美桜(2) 弘前五中 29.32 -3.3
5 7006 成田　るり(2) 1st class 30.84 -3.2
6 2814 齋藤　蓮空(2) 弘前一中 31.12 -3.3
7 2808 村山　珀空(2) 弘前一中 31.27 -3.3
8 2806 丸岡　胡桃(3) 弘前一中 31.35 -3.3



中学女子800m

大会記録(GR)               2:24.72     鈴　木　維　莉(弘四中)                令和元 5月18日 12:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2824 葛西　楓華(2) 弘前四中 2:40.39
2 6 2888 葛西　真央(3) 新和中 2:40.56
3 7 2832 小林　陽向(3) 弘大附中 2:43.68
4 1 2804 廣谷　穂香(3) 弘前一中 2:44.84
5 4 2869 岩崎　乃愛(3) 弘前五中 2:45.30
6 8 2864 工藤　栞(2) 弘前東中 2:52.79
7 10 2854 内山　花恋(3) 石川中 3:02.18
8 3 2928 奈良　京佳(1) 新和中 3:14.88
9 9 2894 下山　凛莉愛(2) 新和中 3:24.95

10 5 2816 長内　陽愛(3) 常盤野中 3:28.79



中学女子1500m

大会記録(GR)               4:47.11     溝　江　愛　花(相馬中)                平成24 5月18日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2929 舘下　悠璃(3) 弘前三中 5:16.61
2 4 2820 谷淵　凛心(3) 弘前四中 5:30.04
3 8 2871 藤本　明已(2) 弘前五中 5:43.67
4 3 2803 中村　心乃(3) 弘前一中 5:47.96
5 10 2923 白濱　萌華(1) 相馬中 5:54.36
6 5 2913 鹿内　優夏(1) 弘前一中 6:05.09
7 9 2856 福田　美月(2) 石川中 6:10.65
8 7 2805 加藤　麗羽(3) 弘前一中 6:23.51
9 1 2927 水口　さくら(1) 弘大附中 6:40.16

10 11 2812 福士　瑠花(2) 弘前一中 6:52.83
6 2867 永井　琉来(3) 弘前五中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m/8.00m)

大会記録(GR)                 15.01     工　藤　加　奈(附属中)                平成30 5月18日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.2) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7004 木村　瑠乃(2) 1st class 16.83 1 6 2891 舘山　愛生(2) 新和中 19.09
2 8 2887 小山内　ほの香(3) 新和中 18.54 2 4 2833 正井　琴美(3) 弘大附中 19.38
3 4 2844 舘山　未久(3) 弘前南中 18.85 3 3 2886 吉田　萌乃(3) 弘前三中 20.07
4 5 2817 西澤　愛椛(3) 常盤野中 19.46 4 5 7005 浅瀬石　彩華(1) 1st class 20.93
5 6 2837 藤田　珂子(2) 弘大附中 20.83 5 2 2849 對馬　結愛(3) 弘前南中 23.15

3 2863 高村　幸来(2) 弘前東中 DNF
7 2802 工藤　奈々子(3) 弘前一中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7004 木村　瑠乃(2) 1st class 16.83 -3.2
2 2887 小山内　ほの香(3) 新和中 18.54 -3.2
3 2844 舘山　未久(3) 弘前南中 18.85 -3.2
4 2891 舘山　愛生(2) 新和中 19.09 -1.7
5 2833 正井　琴美(3) 弘大附中 19.38 -1.7
6 2817 西澤　愛椛(3) 常盤野中 19.46 -3.2
7 2886 吉田　萌乃(3) 弘前三中 20.07 -1.7
8 2837 藤田　珂子(2) 弘大附中 20.83 -3.2

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 51.90     弘 大 附 属 中                        平成25 5月18日 14:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 弘前五中 2872 中畑　結愛(2) ﾅｶﾊﾀ ﾕｱ 54.94
2870 藤原　羽彩(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｳｻ
2910 柳田　ひより(1) ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾋﾖﾘ
2873 長内　美桜(2) ｵｻﾅｲ ﾐｵ

2 5 津軽中 2880 佐藤　有咲(3) ｻﾄｳ ｱﾘｻ 55.74
2883 三上　真実(3) ﾐｶﾐ ﾏﾐ
2882 鈴木　望愛(3) ｽｽﾞｷ ﾉｱ
2881 太田　陽春(3) ｵｵﾀ ﾋﾏﾙ

3 7 弘大附中 2830 中澤　琴美(3) ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾄﾐ 56.15
2832 小林　陽向(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ
2833 正井　琴美(3) ﾏｻｲ ｺﾄﾐ
2834 佐藤　華菜芽(3) ｻﾄｳ ｶﾅﾒ

4 6 弘前一中 2808 村山　珀空(2) ﾑﾗﾔﾏ ﾊｸｱ 56.70
2811 佐藤　快音(2) ｻﾄｳ ｺｺﾉ
2804 廣谷　穂香(3) ﾋﾛﾀﾆ ﾎﾉｶ
2800 神　美波(3) ｼﾞﾝ ﾐﾅﾐ

5 4 弘前南中 2847 長内　莉子(3) ｵｻﾅｲ ﾘｺ 58.67
2850 中竹　乃愛(2) ﾅｶﾀｹ ﾉｱ
2852 長尾　琴心(2) ﾅｶﾞｵ ｺﾄﾐ
2845 相馬　椿月(3) ｿｳﾏ ﾂﾊﾞｷ

6 3 船沢中 2877 神　恋々菜(2) ｼﾞﾝ ｺｺﾅ 1:00.36

2878 前田　篠(2) ﾏｴﾀﾞ ｼﾉ
2879 毛内　こころ(2) ﾓｳﾅｲ ｺｺﾛ
2876 石岡　萌衣(3) ｲｼｵｶ ﾒｲ



中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m55     入　山　　　伶(新和中)                平成21 5月18日 14:30 決　勝

決　勝　

－ － － ○ ○ × × ×

1 3 2845 相馬　椿月(3) 弘前南中 1m35
－ ○ － ○ × × ×

2 8 2852 長尾　琴心(2) 弘前南中 1m30
－ × ○ ○ × × ○ × × ×

3 2 2889 成田　こころ(3) 新和中 1m30
○ ○ ○ × × ×

4 9 2900 須藤　夢空(2) 北辰中 1m25
○ × × ○ × ○ × × ×

5 7 2896 葛西　千夏(3) 北辰中 1m25
○ ○ × × ×

6 4 2922 佐藤　壱香(3) 相馬中 1m20
× ○ × × ×

7 10 2801 吉田　稟凰(3) 弘前一中 1m15
× × ×

1 2835 三浦　芽結(2) 弘大附中 NM
× × ×

5 2836 阿保　虹花(2) 弘大附中 NM

6 2865 佐藤　昊良(2) 弘前東中 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

記録
1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  4m98     山　本　紗和子(弘二中)                平成8 5月18日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 2859 工藤　咲希(3) 弘前東中

2 14 2800 神　美波(3) 弘前一中

3 11 2899 菊田　彩乃(2) 北辰中

4 13 2862 廣田　舞央(3) 弘前東中

5 12 2810 中澤　美結(2) 弘前一中

6 10 2826 神　苺花(2) 弘前四中

7 2 2910 柳田　ひより(1) 弘前五中

8 9 2876 石岡　萌衣(3) 船沢中

9 6 2828 森山　結彩(2) 弘前四中

10 8 2877 神　恋々菜(2) 船沢中

11 5 2919 鶴谷　美采(1) 弘前東中

12 7 2872 中畑　結愛(2) 弘前五中

13 1 2851 黒石　莉乃彩(2) 弘前南中

14 4 2850 中竹　乃愛(2) 弘前南中

3 2890 新谷　芽依(2) 新和中 NM

+0.1 +0.1
4m43 4m53 4m33 4m53

1回目 2回目 3回目 記録

× × 4m57 4m57

+3.1 +2.3 +1.5 +1.5
3m91 3m97 3m95 3m97

+4.2 +0.8 +2.2 +0.8
3m93 4m21 4m21 4m21

+1.9 +1.9
3m92 3m78 × 3m92

+3.7 +0.8 +2.2 +0.8
× × 3m96 3m96

+2.7 +3.4 +1.8 +2.7
3m64 3m78 3m67 3m78

+3.6 +2.0 +3.6
3m80 3m60 3m64 3m80

+2.6 +2.8 +0.2 +2.8
3m60 3m27 3m54 3m60

+3.0 +3.0 +1.8 +3.0
3m66 3m71 3m51 3m71

+3.3 +3.9 +1.3 +3.9
3m07 3m47 3m26 3m47

+3.2 +1.7 +1.1 +3.2
3m52 3m53 3m47 3m53

+3.0 +3.0
× 2m39 2m47 2m47

+2.4 +3.4 +2.2 +3.4
× × 3m00 3m00

+3.3 +3.1 +3.1
× × ×

凡例  NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 13m22     奈良岡　翠　蘭(附属中)                平成27 5月18日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 12 2875 宮川　陽(2) 相馬中

2 13 2868 渡辺　柚子姫(3) 弘前五中

3 1 2893 水木　里咲(2) 新和中

4 4 2829 堀内　さくら(3) 弘大附中

5 10 2841 成田　凜綾(3) 弘前二中

6 9 2911 櫻庭　花音(2) 弘前一中

7 11 2807 鈴木　佳穏(2) 弘前一中

8 2 2921 宮川　穂ノ花(1) 弘前東中

9 8 2813 根城　純子(2) 弘前一中

10 5 2918 木村　綾乃(1) 弘前東中

11 3 2908 藤原　夢羽(1) 弘前五中

12 6 2924 蒔苗　莉亜那(1) 相馬中

7 2840 木村　美悠(3) 弘前二中 DNS

4m64

4m22 3m65 3m88 4m22

4m58 4m43 4m64

6m06

4m81 4m60 5m01 5m01

4m98 4m89 6m06

6m25

5m95 6m06 6m15 6m15

5m72 6m08 6m25

6m87

6m03 6m37 6m38 6m38

6m87 6m08 6m43

8m33

6m81 7m39 7m57 7m57

8m33 7m54 7m75

8m89 7m68 8m72 8m89

1回目 2回目 3回目 記録

10m81 11m12 11m20 11m20

凡例  DNS:欠場



小学4年男子100m

大会記録(GR)                 15.10     田　澤　柊　翔(松小クラブ)            平成30 5月18日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.1) 2組 (風:-5.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5102 松田　皇輝(4) 平川ジュニア 16.36 1 5 5077 佐藤　壮亮(4) 田舎館ＡＣ 16.20
2 5 5112 梨田　虎珀(4) 1st class 16.80 2 2 5100 八木橋　健斗(4) 平川ジュニア 17.12
3 7 5168 髙野　葵斗(4) 弘前ＡＣ 17.41 3 6 5128 竹谷　佑(4) 岩木アスリート 17.83
4 2 5131 鳴海　良留(4) 岩木アスリート 17.85 4 7 5113 八木橋　悠(4) 1st class 18.96
5 4 5130 田村　礼央(4) 岩木アスリート 18.33 5 4 5106 齋藤　楽人(4) 常盤野小 19.29
6 6 5143 石郷岡　由馬(4) 岩木アスリート 18.60 6 3 5127 齊藤　冬真(4) 岩木アスリート 19.30
7 8 5132 前田　樹杏(4) 岩木アスリート 19.11 7 8 5129 玉田　煌明(4) 岩木アスリート 19.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5077 佐藤　壮亮(4) 田舎館ＡＣ 16.20 -5.9
2 5102 松田　皇輝(4) 平川ジュニア 16.36 -3.1
3 5112 梨田　虎珀(4) 1st class 16.80 -3.1
4 5100 八木橋　健斗(4) 平川ジュニア 17.12 -5.9
5 5168 髙野　葵斗(4) 弘前ＡＣ 17.41 -3.1
6 5128 竹谷　佑(4) 岩木アスリート 17.83 -5.9
7 5131 鳴海　良留(4) 岩木アスリート 17.85 -3.1
8 5130 田村　礼央(4) 岩木アスリート 18.33 -3.1



小学5年男子100m

大会記録(GR)                 13.90     村　岡　尚　弥(黒石陸上クラブ)        平成19 5月18日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5138 西澤　蒼真(5) 岩木アスリート 15.46 1 3 5159 廣田　圭佑(5) 弘前ＡＣ 15.78
2 3 5157 阿保　遼斗(5) 弘前ＡＣ 15.97 2 4 5081 阿保　壮哉(5) 田舎館ＡＣ 15.92
3 7 5136 竹谷　碧(5) 岩木アスリート 16.28 3 6 5110 寺山　琉生(5) 1st class 16.19
4 5 5173 福田　磨優(5) 大鰐小学校 16.78 4 7 5134 椛澤　亮冶(5) 岩木アスリート 16.98
5 6 5080 樋口　隆登(5) 田舎館ＡＣ 16.84 5 5 5137 田村　善治(5) 岩木アスリート 17.33

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5138 西澤　蒼真(5) 岩木アスリート 15.46 -2.1
2 5159 廣田　圭佑(5) 弘前ＡＣ 15.78 -1.9
3 5081 阿保　壮哉(5) 田舎館ＡＣ 15.92 -1.9
4 5157 阿保　遼斗(5) 弘前ＡＣ 15.97 -2.1
5 5110 寺山　琉生(5) 1st class 16.19 -1.9
6 5136 竹谷　碧(5) 岩木アスリート 16.28 -2.1
7 5173 福田　磨優(5) 大鰐小学校 16.78 -2.1
8 5080 樋口　隆登(5) 田舎館ＡＣ 16.84 -2.1



小学6年男子100m

大会記録(GR)                 13.12     山　本　留　聖(中郷陸上クラブ)        平成23 5月18日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5140 髙橋　漱友(6) 岩木アスリート 14.78 1 7 5142 三上　友雅(6) 岩木アスリート 14.24
2 7 5152 藤田　晴希(6) 弘前ＡＣ 15.33 2 5 5144 秋本　海瑠(6) 弘前ＡＣ 14.54
3 5 5104 中嶋　晃太郎(6) 平川ジュニア 16.07 3 6 5103 齋藤　絆一(6) 平川ジュニア 15.23
4 6 5105 齋藤　楽恵(6) 常盤野小 16.27 4 4 5141 成田　慶信(6) 岩木アスリート 16.36
5 4 5150 藤田　航希(6) 弘前ＡＣ 17.29 3 5151 藤田　俊希(6) 弘前ＡＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5142 三上　友雅(6) 岩木アスリート 14.24 -1.5
2 5144 秋本　海瑠(6) 弘前ＡＣ 14.54 -1.5
3 5140 髙橋　漱友(6) 岩木アスリート 14.78 -0.8
4 5103 齋藤　絆一(6) 平川ジュニア 15.23 -1.5
5 5152 藤田　晴希(6) 弘前ＡＣ 15.33 -0.8
6 5104 中嶋　晃太郎(6) 平川ジュニア 16.07 -0.8
7 5105 齋藤　楽恵(6) 常盤野小 16.27 -0.8
8 5141 成田　慶信(6) 岩木アスリート 16.36 -1.5

凡例  DNS:欠場



小学男子1500m

大会記録(GR)               4:47.18     工　藤　竜　二(東英ランニングクラブ)  平成25 5月18日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5089 木川　慧珠(6) 東英ＲＣ 4:48.97
2 3 5091 千葉　悠永(6) 東英ＲＣ 4:56.64
3 11 5103 齋藤　絆一(6) 平川ジュニア 5:13.17
4 7 5088 盛　隆翔(6) 東英ＲＣ 5:14.45
5 6 5093 小野　大騎(5) 東英ＲＣ 5:24.52
6 1 5095 櫻庭　頼叶(5) 東英ＲＣ 5:43.67
7 9 5160 廣田　光佑(5) 弘前ＡＣ 5:46.87
8 10 5085 山崎　壱歩(5) 相馬ｱJr 5:48.43
9 13 5090 千葉　愛空(6) 東英ＲＣ 5:51.88

10 12 5149 畠山　陽(6) 弘前ＡＣ 5:53.34
11 2 5152 藤田　晴希(6) 弘前ＡＣ 6:03.14
12 5 5157 阿保　遼斗(5) 弘前ＡＣ 6:06.86

4 5094 工藤　悠馬(5) 東英ＲＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子4X100mR

大会記録(GR)                 57.00     藤崎陸上クラブ                        平成30 5月18日 15:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 i岩木アスリート 5136 竹谷　碧(5) ﾀｹﾔ ｱｵｲ 58.23
5140 髙橋　漱友(6) ﾀｶﾊｼ ｿｳｽｹ
5138 西澤　蒼真(5) ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ
5142 三上　友雅(6) ﾐｶﾐ ﾕｳｶﾞ

2 4 弘前ＡＣ 5157 阿保　遼斗(5) ｱﾎﾞ ﾘｮｳﾄ 59.41
5159 廣田　圭佑(5) ﾋﾛﾀ ｹｲｽｹ
5152 藤田　晴希(6) ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙｷ
5144 秋本　海瑠(6) ｱｷﾓﾄ ｶｲﾙ



小学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m43     荒　内　大　地(致遠クラブ)            平成24 5月18日 13:00 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○

1 1 5121 三上　瑛土(6) 藤崎陸上C × × × 1m37

1m37
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m15 1m20 1m25 1m30 1m32 1m351m10

1m39
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



小学男子走幅跳

大会記録(GR)                  4m38     諸　田　直　樹(豊田陸上クラブ)        平成23 5月18日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5121 三上　瑛土(6) 藤崎陸上C

2 3 5159 廣田　圭佑(5) 弘前ＡＣ

3 4 5160 廣田　光佑(5) 弘前ＡＣ

1 5151 藤田　俊希(6) 弘前ＡＣ DNS

1回目 2回目 3回目 記録

× × 4m10 4m10
+3.5 +3.5

3m32 3m37 3m42 3m42
+1.9 +0.1 +3.6 +3.6
× 3m27 3m39 3m39

+3.0 +2.9 +2.9

凡例  DNS:欠場



小学男子ジャベリックボール投

大会記録(GR)                 51m78     浅　利　謙　信(藤崎陸上クラブ)        令和1 5月18日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5105 齋藤　楽恵(6) 常盤野小

2 2 5104 中嶋　晃太郎(6) 平川ジュニア

3 1 5150 藤田　航希(6) 弘前ＡＣ 20m7820m78
〇

×

34m63

× 31m13
〇

31m13

34m63

1回目 2回目 3回目 記録

〇 〇



小学4年女子100m

大会記録(GR)                 15.65     丸　山　藍　里(碇ヶ関クラブ)          平成24 5月18日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-5.7) 2組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5068 相馬　碧梨(4) 田舎館ＡＣ 18.29 1 5 5124 中嶋　莉菜(4) 平川ジュニア 17.64
2 7 5156 工藤　清加(4) 弘前ＡＣ 18.32 2 4 5126 寺田　涼(4) 1st class 18.29
3 6 5165 山口　凛(4) 大鰐小学校 18.49 3 6 5078 永澤　穂(4) 常盤野小 20.24
4 3 5077 白戸　小暖(4) 碇ヶ関陸上 18.60 3 5080 廣川　幸羽(4) 弘前ＡＣ DNS
5 5 5125 大鰐　凜(4) 1st class 19.47 7 5065 品川　想和(4) 田舎館ＡＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5124 中嶋　莉菜(4) 平川ジュニア 17.64 -2.8
2 5068 相馬　碧梨(4) 田舎館ＡＣ 18.29 -5.7
2 5126 寺田　涼(4) 1st class 18.29 -2.8
4 5156 工藤　清加(4) 弘前ＡＣ 18.32 -5.7
5 5165 山口　凛(4) 大鰐小学校 18.49 -5.7
6 5077 白戸　小暖(4) 碇ヶ関陸上 18.60 -5.7
7 5125 大鰐　凜(4) 1st class 19.47 -5.7
8 5078 永澤　穂(4) 常盤野小 20.24 -2.8

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m

大会記録(GR)                 14.50     外　川　　　楓(平川ジュニア)          平成22 5月18日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5163 工藤　芽生(5) 大鰐小学校 16.23 1 2 5076 田中　葵(5) 碇ヶ関陸上 17.52
2 4 5119 竹村　心結(5) 平川ジュニア 16.72 2 5 5130 石郷岡　ゆうあ 岩木アスリート 17.58
3 8 5074 津嶋　里愛羅(5) 田舎館ＡＣ 17.38 3 3 5132 平澤　莉緒(5) 岩木アスリート 18.57
4 3 5139 村元　結彩(5) 岩木アスリート 17.49 4 7 5138 前田　彩華(5) 岩木アスリート 18.61
4 7 5134 石岡　雪晶(5) 岩木アスリート 17.49 5 6 5164 後藤　瑞月(5) 大鰐小学校 18.62
6 5 5131 西岡　澪里(5) 岩木アスリート 18.07 6 4 5071 櫻庭　永萌(5) 田舎館ＡＣ 19.55
7 6 5070 櫻庭　叶恵(5) 田舎館ＡＣ 18.61

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5163 工藤　芽生(5) 大鰐小学校 16.23 -1.3
2 5119 竹村　心結(5) 平川ジュニア 16.72 -1.3
3 5074 津嶋　里愛羅(5) 田舎館ＡＣ 17.38 -1.3
4 5134 石岡　雪晶(5) 岩木アスリート 17.49 -1.3
4 5139 村元　結彩(5) 岩木アスリート 17.49 -1.3
6 5076 田中　葵(5) 碇ヶ関陸上 17.52 -2.6
7 5130 石郷岡　ゆうあ 岩木アスリート 17.58 -2.6
8 5131 西岡　澪里(5) 岩木アスリート 18.07 -1.3

凡例  17.481:着差あり 17.489:着差あり



小学6年女子100m

大会記録(GR)                 13.93     加　藤　綾　香(黒石陸上クラブ)        平成18 5月18日 10:35 決　勝

決　勝　

(風:-6.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5122 長内　瑠花(6) 平川ジュニア 16.07
2 2 5123 古川　実歩(6) 平川ジュニア 16.86
3 3 5149 中村　和心(6) 弘前ＡＣ 16.97
4 4 5143 前田　珠莉愛(6) 岩木アスリート 17.01
5 1 5142 田村　胡夏(6) 岩木アスリート 18.25
6 8 5141 角田　凛(6) 岩木アスリート 19.22
7 6 5140 石村　雅(6) 岩木アスリート 22.04

7 5144 長内　日和(6) 弘前ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子1500m

大会記録(GR)               5:06.64     山　﨑　姫　由(弘前アスリートクラブ)  平成30 5月18日 13:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 5113 小野　心遙(6) 東英ＲＣ 5:03.34 GR
2 8 5112 石戸谷　咲良(6) 東英ＲＣ 5:25.36
3 15 5075 須藤　一花(5) 田舎館ＡＣ 5:29.27
4 1 5149 中村　和心(6) 弘前ＡＣ 5:43.42
5 4 5114 三橋　旭(6) 東英ＲＣ 5:49.60
6 6 5110 工藤　杏(6) 東英ＲＣ 5:49.75
7 5 5155 福田　咲空(5) 弘前ＡＣ 5:53.51
8 3 5162 岩澤　花奈(5) 大鰐小学校 5:56.05
9 14 5111 工藤　芹華(6) 東英ＲＣ 5:57.91

10 13 5119 竹村　心結(5) 平川ジュニア 6:04.02
11 10 5147 水野　瑛梨(6) 弘前ＡＣ 6:06.25
12 11 5163 工藤　芽生(5) 大鰐小学校 6:07.93
13 9 5073 下山　凛花(5) 田舎館ＡＣ 6:16.47
14 2 5072 髙橋　凛(5) 田舎館ＡＣ 6:16.64
15 7 5133 マクフォールズ　奏愛空(5) 岩木アスリート 6:21.26

16 5115 斎藤　愛佳(5) 東英ＲＣ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学女子80mH

大会記録(GR)                 13.45     三　上　千　晶(藤崎陸上クラブ)        令和3 5月18日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5081 小倉　那々花(6) 藤崎陸上C 14.35
5 5144 長内　日和(6) 弘前ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子4X100mR

大会記録(GR)                 56.12     平　川　クラブ                        平成30 5月18日 15:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 藤崎陸上CA 5086 成田　愛笑(5) ﾅﾘﾀ ｱｴﾐ 57.74
5085 神　こころ(6) ｼﾞﾝ ｺｺﾛ
5081 小倉　那々花(6) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅﾊ
5082 小倉　琴花(6) ｵｸﾞﾗ ｺﾄﾊ

2 6 藤崎陸上CB 5087 外崎　夢那(5) ﾄﾉｻｷ ﾕﾅ 1:01.53

5088 宮川　愛莉(5) ﾐﾔｶﾜ ｱｲﾘ
5083 近江谷　梨心(6) ｵｳﾐﾔ ﾘｺ
5084 工藤　暖(6) ｸﾄﾞｳ ﾉﾝ

3 5 i岩木アスリート 5141 角田　凛(6) ｶｸﾀ ﾘﾝ 1:04.71

5143 前田　珠莉愛(6) ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾘｱ
5134 石岡　雪晶(5) ｲｼｵｶ ﾘｯｶ
5142 田村　胡夏(6) ﾀﾑﾗ ｺﾅﾂ



小学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m31     三　上　千　晶(藤崎陸上クラブ)        令和3 5月18日 13:00 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 5081 小倉　那々花(6) 藤崎陸上C 1m25
○ ○ × × ×

2 1 5085 神　こころ(6) 藤崎陸上C 1m15

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

記録



小学女子走幅跳

大会記録(GR)                  4m40     木　村　咲　愛(藤崎陸上クラブ)        平成30 5月18日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5082 小倉　琴花(6) 藤崎陸上C

2 1 5086 成田　愛笑(5) 藤崎陸上C

1回目 2回目 3回目 記録

× 4m22 3m27 4m22

+4.1 +1.8 +3.3 +1.8

+2.8 +2.5 +2.8
3m12 3m33 3m23 3m33



小学女子ジャベリックボール投

大会記録(GR)                 39m77     中　村　陽　菜(藤崎陸上クラブ)        令和5 5月18日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5082 小倉　琴花(6) 藤崎陸上C GR

2 1 5122 長内　瑠花(6) 平川ジュニア

3 2 5123 古川　実歩(6) 平川ジュニア 17m58

〇 〇

17m58

43m50

〇

25m43 × 25m43

43m50

1回目 2回目 3回目 記録

〇 〇

凡例  GR:大会記録


